
UCHWAŁA NR XVII.105.2020 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 212,  , art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2  ustawy   z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
 Kwota wydatków gminy na  2020 r. po zmianach wynosi 18.326.510,86 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące        - 16.506.120,13 zł  
b) wydatki majątkowe  -   1.820.390,73 zł 

§ 3.  
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

Id: 4D1EA21A-DA16-4178-9182-500BBF246F68. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII.105.2020 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Plan wydatków 

. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 126 998,00 5 000,00 131 998,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 998,00 5 000,00 131 998,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 808,00 5 000,00 117 808,00 

750   Administracja publiczna 1 961 392,00 -15 000,00 1 946 392,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 200,00 -5 000,00 42 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000,00 -5 000,00 37 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 387 937,00 -10 000,00 1 377 937,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 245,00 -10 000,00 768 245,00 

757   Obsługa długu publicznego 270 000,00 -25 000,00 245 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

270 000,00 -25 000,00 245 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

270 000,00 -25 000,00 245 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 410 955,98 25 000,00 5 435 955,98 
 80101  Szkoły podstawowe 3 891 516,58 25 000,00 3 916 516,58 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 840,00 25 000,00 418 840,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 701 915,00 10 000,00 711 915,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 224 972,00 10 000,00 234 972,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 10 000,00 39 300,00 

Razem: 18 326 510,86 0,00 18 326 510,86 

Id: 4D1EA21A-DA16-4178-9182-500BBF246F68. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmniejsza się plan wydatków w rozdziałach wykazanych w załączniku nr 1 (kwoty w kolumnie
„Zmiana” z minusem), w których przewidywane wykonanie do końca roku będzie niższe niż
planowane, i tak:

- w rozdziale 75022 § 3030 ze względu na ograniczenia z powodu covid 19, nie odbywały się
planowane posiedzenia rady i komisji.

- w rozdziale 75023 § 4010 wykonanie planu przewiduje się na poziomie niższym z powodu
przejścia niektórych pracowników na emeryturę, jak też ulgi w składkach ZUS;

- w rozdziale 75702 § 8110 spłata odsetek – niższe oprocentowanie kredytów i pożyczek.

Ogólnie plan wydatków zmniejszono o kwotę 40.000,00.

Natomiast w rozdziałach 70005§ 4300, 80101 § 4110 czy 90001 § 4300 dołożono ogółem
40.000,00 zł planu ze względu na wykonie planu większe, niż zakładano.

Wzrost wykonania podyktowany jest wzrostem usług, które nie były planowane przy projekcie
i dokonywanych zmian w trakcie roku. W rozdziale 70005 nie planowano strategii rozwoju gminy,
w rozdziale 90001  wzrosły wydatki z tytułu nieprzewidzianych napraw. W rozdziale 80101 § 4110 
zwiększa się plan na składki ZUS.

Id: 4D1EA21A-DA16-4178-9182-500BBF246F68. Podpisany Strona 1




